

Kommunstyrelsens ordförande
Michaela Fletcher Sjöman

2014-03-07 Dnr KS 2013/274-

Till Kommunstyrelsen

Svar på motion nr 5/2013 från Ann-Christine Furustrand (S) – Låt bussen till Domarudden få fortsätta

Ann Christine Furustrand har i sin motion föreslagit att den busslinje som inrättades sommaren 2013 även ska fortsätta sommaren 2014, samt även minst en gång i veckan på höst och vinter.

Beslutsförslag

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta

1. Anse förslaget om att busslinjen även ska trafikera Domarudden under sommaren 2014 besvarat med hänvisning till Kommunstyrelsens beslut 17 februari 2014.
2. Motionens andra att-sats, avseende en utökning av bussturerna även till höst och vinter, anses också besvarad med hänvisning till det utredningsuppdrag Samhällsbyggnadsförvaltningen erhöll den 17 februari 2014; att i samverkan med Kultur- och utbildningsnämnden utvärdera den tillfälliga busslinjen och redovisa hur kommunens rekreationsområde Domarudden kan göras mer tillgängligt. Redovisning av detta uppdrag ska ske senast 1 oktober 2014.

Bakgrund

Tjänsteutlåtande från Samhällsbyggnadsförvaltningen 2014-01-24



Michaela Fletcher Sjöman
Kommunstyrelsen ordförande

Tjänsteutlåtande

Samhällsbyggnadsförvaltningen

Till Kommunstyrelsen

Datum 2014-03-05

Dnr KS 2013/274-100

Svar på motion nr 5/2013 från Ann-Christine Furustrand (S) – Låt bussen till Domarudden få fortsätta

Sammanfattning

Motionären har föreslagit att den tillfälliga busslinje som inrättades sommaren 2013 även ska fortsätta sommaren 2014. Motionären har vidare föreslagit att Österåkers kommun ska överväga om det är möjligt att bussen kan gå även i höst och vinter, minst en dag i veckan.

Beslutsförslag

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta

1. Anse motionen besvarad vad avser tillfällig busslinje till Domarudden sommaren 2014 med hänvisning till kommunstyrelsens beslut den 17 februari 2014.
2. Anse motionen besvarad vad avser möjlighet att bussen kan gå även i höst och vinter med hänvisning till utredningsuppdraget som lämnats till Samhällsbyggnadsförvaltningen den 17 februari 2014 att i samverkan med Kultur- och utbildningsförvaltningen utvärdera den tillfälliga busslinjen och redovisa hur kommunens rekreationsområde Domarudden kan göras mer tillgängligt. Uppdraget ska redovisas senast den 1 oktober 2014.

Bakgrund

Under sommaren 2013 genomfördes på Kommunstyrelsens initiativ ett försök med en tillfällig busslinje mellan Åkersberga station och Domarudden. Projektet kostade 125 tkr och en utvärdering har genomförts av Samhällsbyggnadsförvaltningen. Kommunstyrelsen beslutade den 17 februari 2014 att inrätta en tillfällig busslinje under sommarlovet från Åkersberga station till Domarudden.

Förvaltningens slutsatser

Förvaltningen bedömer att genom den tillfälliga busslinjen har tillgängligheten till Domaruddens rekreationsområde förbättrats för nya målgrupper av företrädesvis äldre och barnfamiljer utan tillgång till bil. På sikt kanske andra lösningar kan övervägas men på kort sikt framstår den tillfälliga busslinjen som en bra lösning för att öka tillgängligheten. Samhällsbyggnadsförvaltningen har under 2013 genomfört en förstudie av möjlig sträckning av framtida gc-väg mellan Åkersberga och Domarudden. Ett arbete som fortsätter under 2014.

Bilagor

1. Motion nr 5/2013 från Ann-Christine Furustrand (S) – Låt bussen till Domarudden få fortsätta, 2013-09-09



Jan-Olof Friman
Kommundirektör



Sören Karlsson
Tf Samhällsbyggnadschef



Motion till Österåkers kommunfullmäktige

2013-08-21



Låt Bussen till Domarudden få fortsätta

Vi socialdemokrater har drivit förslaget om en busslinje i flera år om en busslinje till Domarudden. Under den här mandatperioden skrev vi en motion där vi konkret föreslog busslinjen. Motionen bifölls inte, en gång och cykelväg till Domarudden var viktigare för alliansen. När gång och cykelvägen inte blev av i till i somras, så ersattes den med en busslinje. Vi socialdemokrater är väldigt glada för att det gjordes. Vi har engagerat oss för denna busslinje för i kontakterna med medborgarna i Österåker har vi klart uppfattat att det finns en stor önskan om att kunna ta sig med buss till kommunens finaste friluftsområde Domarudden. Vi har själva åkt med bussen nu i sommar och vi har tagit del av många medborgares glada tillrop att bussen funnits i sommar.

Vi utgår ifrån att Österåkers kommun utvärderar sommarens busslinje, och vi är övertygade om att den utvärderingen kommer att visa hur populär busslinjen varit. Med den här motionen lägger vi nu förslag om att busslinjen får fortsätta även nästa sommar.

På sikt vill vi socialdemokrater att lokala busslinjer av detta slag utvecklas även till andra rekreationsområden i Österåkers kommun.

Föreslår därför kommunfullmäktige besluta

- Att Busslinjen till Domarudden ska fortsätta även nästa sommar
- Att överväga om det är möjligt att busslinjen kan gå i höst och i vinter minst en dag i veckan

För socialdemokraterna i Österåker


Ann-Christine Furustrand